Othomaniki periodos, 1430-1912 (Hristiyan Selanik, Osmanlı dönemi, 1430-1912)*, II, Selanik 1994, 259-276.

51 Kostas Kambouridis, "Oi kodikes tou Ierodikeiou Larisas-Phanariou (Yenisehir-Fenar ton chronon 1073-89/1662-1678) (Yenisehir-Fener'e ait kadı sicilleri, 1073-89/1662-1678 yılları)", (Yayınlanmamış Doktora Tezi) Selanik Aristo Üniversitesi, 2002.

52 Eleni Karanastasi ve Angeliki Georgiou 1980'lerden beri Tarih Arşivi'nde çalışıyordu. Osmanlı arşivi öğrencilerini yaptıkları sınıflandırmalarla ve yardımlarla desteklemeye devam ediyorlardı. Bkz.

57 N. Stavrinidis, *Metaphraseis tourkikon istorikon eggraphon aphoronton eis tin istorian tis Kritis (Girit Tarihiyle Alakalı Türkçe Belgelerin Tercümelemleri)*, c. I (H 1067-1082/1657-1672), Girit, Herakleion, 1975; c. II (H 1083-1105/1672-1694), 1976; c. III (H 1105-1127/1694-1715), 1978; c. IV (H 1127-1165/1715-1752), 1984; c. V (H 1165-1179/1752-1765), 1985. Çevirilerinin ilk cildine yazdığı önsözünde ifade ettiği çalışma şartları, yerel otoritelerin çevirilerinin yayınlanmasına maddi destekte bulunma konusunda gösterdiği anlayışsızlık ve "elde kalan materyalin değerini bilememe" durumu yürek burkan cinstendir.

c.
- Jennings R. C., *Christians and Muslims in Ottoman Cyprus and the Mediterranean World, 1571-1640*, New York, London: New York University Press, 1993.
- Kambouridis, K., "Oi kodikes tou Ierodikeiou Larisas-Phanariou. Yenisehir-Fenar ton chronon 1073-89/1662-1678) (Yenişehir-Fener'in 1073-89/1662-1678 yıllarına ait kadı sicilleri)", Yayınlanmamış Doktora tezi, Selanik: Selanik Aristo Üniversitesi, 2002.
- Kambouroglou, D., *Mnimeia tis istorias ton Athinon (Atina Tarihi Anıtları)*, c. I-III, Atina 1889-1890.
- Karantzikou, Eleni - Photeinou, Penelope (eds.), *Ierodikeio Irakleiou.

- ____, “Symvoli eis tin istorian ton Sphakion, 1645-1770 (Sphakia tarihine katkı (1645-1770)”, *Kritika Chronika* 9, 1956, 213-333.
- ____, *Metaphraseis tourkikon istorikon eggraphon aphononton eis tin istorian tis Kritis (Girit Tarihiyle İlgili Türkçe Belgelerinin Çevirisi)*, c. I (H 1067-1082/1657-1672), Girit, Herakleion 1975; c. II (H 1083-1105/1672-1694), 1976; c. III (H 1105-1127/1694-1715), 1978; c. IV (H 1127-1165/ 1715-1752), 1984; c. V (H 1165-1179/1752-1765), 1985.
- ____, *O kapetan Michalis Korakas kai oi sympolemistes tou (Kaptan Michalis Korakas ve Silah Arkadaşları)*, 3 c., Herakleion 1971.
- Svoronos, N., *Le commerce de Salonique au XVIII^e siècle*, Paris: PUF, 1956.